
PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U8 3 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 50.91
2 2/U8 48 2695904 MEYER LOLA 2010 MV VT MULHOUSE 53.37
3 1/U10 45 LCN1717145 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 55.63
4 2/U10 51 LCN1726330 MARTOS JEANNE 2008 MV VT MULHOUSE 59.55
5 3/U10 1 LCN1171... BUOB HELOISE 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR 01:08.01

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U10 60 LCN1171... KLAUSS LAURA 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR Abs
/ U10 54 LCN1717119 BUOB HELOISE 2008 MV SC RIQUEWIHR Abs
/ U10 7 LCN1170... ROGER LENA 2009 FRA MV SCE S.AMARIN Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U8 3 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 53.31
2 2/U8 48 2695904 MEYER LOLA 2010 MV VT MULHOUSE 54.83
3 1/U10 45 LCN1717145 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 57.63
4 2/U10 51 LCN1726330 MARTOS JEANNE 2008 MV VT MULHOUSE 59.14
5 3/U10 1 LCN1171... BUOB HELOISE 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR 01:26.53

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U10 60 LCN1171... KLAUSS LAURA 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR Abs
/ U10 54 LCN1717119 BUOB HELOISE 2008 MV SC RIQUEWIHR Abs
/ U10 7 LCN1170... ROGER LENA 2009 FRA MV SCE S.AMARIN Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS MEILLEURE MANCHE

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps McheClt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Mche

1 1/U8 3 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 50.91 53.31 50.91 1
2 2/U8 48 2695904 MEYER LOLA 2010 MV VT MULHOUSE 53.37 54.83 53.37 1
3 1/U10 45 LCN1717145 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 55.63 57.63 55.63 1
4 2/U10 51 LCN1726330 MARTOS JEANNE 2008 MV VT MULHOUSE 59.55 59.14 59.14 2
5 3/U10 1 LCN1171... BUOB HELOISE 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR 01:08.01 01:26.53 01:08.01 1

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) 0

ABSENTS
/ U10 7 LCN1170... ROGER LENA 2009 FRA MV SCE S.AMARIN Abs Abs Abs
/ U10 60 LCN1171... KLAUSS LAURA 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR Abs Abs Abs
/ U10 54 LCN1717119 BUOB HELOISE 2008 MV SC RIQUEWIHR Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : COU... NEIGE : DOUCE TEMPERATUR... ARRIVEE :-2 °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U8 3 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 50.91 53.31 01:44.22
2 2/U8 48 2695904 MEYER LOLA 2010 MV VT MULHOUSE 53.37 54.83 01:48.20
3 1/U10 45 LCN1717145 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 55.63 57.63 01:53.26
4 2/U10 51 LCN1726330 MARTOS JEANNE 2008 MV VT MULHOUSE 59.55 59.14 01:58.69
5 3/U10 1 LCN1171... BUOB HELOISE 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR 01:08.01 01:26.53 02:34.54

ABSENTS
/ U10 60 LCN1171... KLAUSS LAURA 2008 FRA MV SC RIQUEWIHR Abs Abs Abs
/ U10 54 LCN1717119 BUOB HELOISE 2008 MV SC RIQUEWIHR Abs Abs Abs
/ U10 7 LCN1170... ROGER LENA 2009 FRA MV SCE S.AMARIN Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 3 3
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